
WE723 

174 

57 

9680 7,0 
74 

7
2

9
3

8
4

 

INFORMAČNÍ LIST

Iden�fikace modelu WE723

´´Ekoznačka Evropské unie´´
podle nařízení (ES) č.
66/2010

Ne

Spotřeba energie (Et,60,
Et,60½, Et,40½)
standardního programu pro
bavlnu pro praní při 60°C s
celou a poloviční náplní a
spotřeba standardního
programu pro bavlnu pro
praní při 40°C s poloviční
náplní.

0,90 / 0,76 / 0,60

Vážená spotřeba energie ve
vypnutém stavu a v režimu
ponechání v zapnutém stavu
(W)

0,47 / 0,47

Maximální otáčky při
odstřeďování

1200

Zbytková vlhkost (%) 55

Standardní programy bavlna při 60°C a 40°C jsou
standardní prací programy, na které se vztahují informace
uvedené na šHtku a v informačním listu. Jsou vhodné pro
praní běžně znečištěného bavlněného prádla, a jsou
nejúčinnější programy z hlediska kombinované spotřeby
energie a vody.

Trvání ´´standardního
programu pro bavlnu pro
praní při 60°C´´ s celou a
poloviční náplní a
´´standardního programu
pro bavlnu pro praní při
40°C´´ s poloviční náplní v
minutách zaokrouhlené na
nejbližší minutu

214 / 175 / 171

Trvání režimu ponechání v
zapnutém stavu (T1) v
minutách

5

Hlučnost (db(A) re 1 pW) –
praní / odstředění

57 / 74

Vestavný spotřebič Ne

Product Fiche https://partners.gorenje.com/PIAdmin/lib/PiPki.aspx?ident=729384+&na...

1 z 1 08.01.2019 14:22


